¥

Delar till véltpaket. 2.5 m

Pos Bendmning
Véltaxel L=2755
Vaitring, slat

ODDHO P WHN —

Viéltring, tandad

Chimsbricka
Tallriksfjdder

Lager

Bricka g 60/31
Mutter M30 Nyloc

Delar till véitpaket. 2,1 m

Pos Benamning
Viltaxel L.=2350
Véltring, slat

QOO A~ Why

Vaitring, tandad

Chimsbricka
Tallriksfjader

Lager

Bricka g 60/31
Mutter M30 Nyloc

Rev. 850115

QETALJ 1

Antal
1
23
22

MM DN

Antal
1
19

—h
PPN OO MO W

Nummer
400 578
201 044
201 045
200 212
201 047
208 404
200 574
208 212

Nummer
400 251

201 044
201 045
200 212
201 047
208 404
200 574
208 212

*Pos 4
Antoi Hter Senov

0
TN

Y

QETALJ !
1T

olc aid
t DD
PEPNP LPEPEVEVEVNE
-,-_:'-._;_-. H|1-H - :. 1+ H- -~ -H-=~h -ﬂl‘i—m
- i L - - R HE
i H L O ' B ik S
s i RN
0o 5'.,:%"25:?:21%““'

(~)

A, RANAVERKEN AB
§ 53492 TRAVAD _
TEL. 0512 - 203 45 & FAX 0512 - 202 05

RESERVDELSFORTECKNING

VAMO HYDRAULBUREN VALT
Typ 2,1 och 2,5 meter




VAMO HYDRAULBUREN VALT
Typ 2,1 och 2,5 meter

Bésta kund!

Ni har nu fatt er VAMOQ valit och skall snart ta den i bruk. Men innan in gor det
skall fljande information genomidsas. Véiten &r CE-markt enligt maskin-
direktivet, som &r antagen av europeiska gemenskapens rad (89/392/EEC).
Vid all korrespondens med aterforséljare eller Ranaverken AB skall {ill-
verkningsnummer, typ och artal anges.

1:1

1:2

1:3

inledning

Véiten kopplas till traktorns trepunktstiste. Eftersom vikten pa véiten kan
paverka traktorns tyngd dver framaxel, bér frontvikter anvéndas.

Valten ar vidare forsedd med en upp och nedfédlibar stédfot. Personlig
skyddsutrustning vid arbete med véait skall vara skor eller stévlar med
stalhétta, samt hdrselskydd.

Riskomraden

* Omradet mellan traktor och vait vid tillkoppling.
* Véltens ram kan tippa framat eller bakat vid avkoppling.
Anvand stddfotent

Véiten bdr parkeras pa ett plant underlag sa att vaiten ej kan komma |
rullning. Anvand en sten eller dylikt som stoppkioss.

Skétselrad

Véiten har smdrjfria SKF-lager och behdver sdledes ej nagon sérskild
tillsyn. Man kan dock smdrja dessa med universalfett om man vill, men da
endast med handpumpad fettspruta och endast nagra fa pumpslag /
nippel. Lageren far aldrig smérjas med hdgtrycksspruta, da risk fére-
ligger att t&tningen trycks sénder och skadas.

Samtliga bultférband skall efterdragas efter 3 - § timmar kérning av ny-
levererad valt.

Vélten bér rentvéttas efter avsiutad sdsong samt rostskyddsoljas pa ram
och véltpaket.

N u

HV 21 VIKT  &05 kg

950110

HV 25 VIKT 720k

ARES 254 ARBE 21 m
TRANSPR. LTm T TRMNERE 23m
ANT HRIGAR &5 ANT. RNGAR 33

RESERVDELAR TILL HYDRAULVALT 2,1 OCH 2,5 meter

Pos Behdmning

-,
OWoo~Nm O bW —

ik wkh ok ko
N W —

[ L e S ST W
CONm

Ram

Vélitpaket komplett **
Tornstrava vanster
Tornstrdva héger
Tapparm

Snedstrédva

Stodfot

Hylsa g 21-36x36
Bussning g 21,6-26,9x16
Skruv M16x50

Skruv M20x50
Skruv M20x70
Skruv M20x120
Mutter M16 Nyloc
Mutter M20 Nyloc

Bricka 21x36x3
Dekal bultférband
Vamodekal mellan
Tillv. skylt Vamo
Ringsprint g 10

Antal

(10 T . T Ry

N B MO =N N = — P

Modeil 2,5
Nummer
713 502

713 503
713 504
713 508
713 506

400 759
402 847
400 760
400 364
208 085

208 115
208 119
208 125
208 206
208 207

208 306
201 086
201 093
200 002
201 003

Modell 2,1
Nummer
713 501
711 528
713 504
713 505
713 506

400 759
402 847
400 760
400 364
208 085

208 115
208 119
208 125
208 206
208 207

208 306
201 086
201 093
200 002
201 003

|

;




